[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.
	2018 ç. №
	70

	06.09.
	2018 г. №
	70

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 17.06.2015 №57 «О Порядке осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»

На основании  протеста прокуратуры Моргаушского района Чувашской Республики от 31.08.2018 №03-02-2018 Администрация Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 17.06.2015  №57 «О Порядке осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                        А.В.Мясников